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Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Morka Dariusz II 2177/II/11

Sędzia Główny zawodów Morka Dariusz II 2177/II/11

Sędzia stanowiskowy Wasilewski Przemysław III 13429/III/20

Sędzia stanowiskowy Kacprzak Daniel II 11687/II/20

Przewodniczący Komisji RTS Miroszewska Magdalena II 4835/II/15

Sędzia RTS Banach Grzegorz III 13428/III/20

Sędzia RTS Prusaczyk Krzysztof II 6207/II/14

Kierownik Zawodów Kacprzak Rafał II 11688/II/20



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Karabin sportowy 10 strzałów, 25m.

Troszyn, 2021-12-04

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 80GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 80WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 2x10 

3 76NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn   

4 71SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 70GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

6 70KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn   

7 70SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

8 65ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10 

9 65MYSIORSKI Łukasz L-44445OBROŃCA Troszyn   

10 64GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

11 63PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 61POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn   

13 59SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn   

14 55CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

15 54PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 1x10 

16 54KACPRZYK Piotr L-47063OBROŃCA Troszyn   

17 51GRZESZCZYK Piotr L-74892OBROŃCA Troszyn   

18 50KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

19 46KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

20 46RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA Troszyn   

21 46GŁAŻEWSKI Janusz L-66736OBROŃCA Troszyn   

22 46KOZŁOWSKI Adam L-50975OBROŃCA Troszyn   

23 45PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

24 44KALICKI Mirosław L-75072OBROŃCA Troszyn   

25 44MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn   

26 43DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA Troszyn   

27 43STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA Troszyn   

28 43CENZER Paweł L-76302OBROŃCA Troszyn   

29 43SZCZEPANEK Katarzyna L-47684OBROŃCA Troszyn   

30 39ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

31 39PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

32 37PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn   

33 36SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

34 36CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn   

35 35PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA Troszyn   

36 34KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

37 33PETZ Marek L-74773OBROŃCA Troszyn   

38 33ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

39 33REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

40 24LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA Troszyn   

41 18MICHALAK Jerzy L-32970OBROŃCA Troszyn   

42 16GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

43 16SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

44 14GROTKOWSKI Hubert L-68009OBROŃCA Troszyn   

45 14MARZEWSKI Tomasz L-41619OBROŃCA Troszyn   

46 12JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   



47 6MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   

48 4ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA Troszyn   

49 70WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

50 54SZEWCZYK Mariusz 74172/PAT/11/2021SALWA Wołomin PK  

51 49MARKOWSKI Janusz 74536/PAT/11/2021OBROŃCA Troszyn PK  

52 39BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów, 25m.

Troszyn, 2021-12-04

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 81GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10' 

2 74ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn   

3 70GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x7 

4 70KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x7 

5 70SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10 

6 69WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 1x10' 

7 66GRZESZCZYK Piotr L-74892OBROŃCA Troszyn 1x10' 

8 66KACPRZYK Piotr L-47063OBROŃCA Troszyn 1x10 

9 60NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 1x10' 

10 57POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn 1x10' 

11 57RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA Troszyn   

12 56KOZŁOWSKI Adam L-50975OBROŃCA Troszyn 1x10' 

13 56PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn 1x10' 

14 56GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10 

15 55GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

16 54KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

17 53SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

18 50ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

19 49GŁAŻEWSKI Janusz L-66736OBROŃCA Troszyn   

20 46PETZ Marek L-74773OBROŃCA Troszyn   

21 44DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA Troszyn   

22 42PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

23 39CENZER Paweł L-76302OBROŃCA Troszyn   

24 38CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn   

25 36PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

26 36ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA Troszyn   

27 34MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn   

28 33LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA Troszyn   

29 31SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

30 30ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

31 30WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

32 30KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

33 28PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

34 27CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

35 26SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn   

36 24MYSIORSKI Łukasz L-44445OBROŃCA Troszyn   

37 23JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   

38 21REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

39 19SZCZEPANEK Katarzyna L-47684OBROŃCA Troszyn   

40 18SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

41 14KONDEJA Wojciech L-41622OBROŃCA Troszyn   

42 13SIKORSKI Mariusz L-75840OBROŃCA Troszyn   

43 13MICHALAK Jerzy L-32970OBROŃCA Troszyn   

44 12KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

45 9STECZKA Piotr L-50150OBROŃCA Troszyn   

46 8KALICKI Mirosław L-75072OBROŃCA Troszyn   



47 6ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

48 2PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA Troszyn   

49 0MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   

50 81WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

51 69KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA Troszyn PK  

52 41BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica PK  

53 22SZEWCZYK Mariusz 74172/PAT/11/2021SALWA Wołomin PK  

54 19MARKOWSKI Janusz 74536/PAT/11/2021OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Troszyn, 2021-12-04

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 47GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 47ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 3x10 

3 46KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn 2x10 

4 44KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn 2x10 

5 43DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA Troszyn 2x10 

6 43SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10, 2x9 

7 43NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 1x10, 1x9 

8 43SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10 

9 43WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 4x9 

10 43GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 3x9 

11 42PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 41PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 39KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn 1x10 

14 39GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn 1x10 

15 38POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn 1x10 

16 38ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

17 35DUSZA Paweł L-74890OBROŃCA Troszyn 2x10 

18 35WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn 1x10 

19 35MICHALAK Jerzy L-32970OBROŃCA Troszyn 1x10 

20 35SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn 1x10 

21 34ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn 1x10 

22 34PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn 1x10 

23 33ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

24 32RUTKOWSKI Piotr L-44437OBROŃCA Troszyn   

25 30GROCHOWSKI Michał L-53716OBROŃCA Troszyn   

26 30WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

27 26KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn 1x10 

28 25GRZESZCZYK Piotr L-74892OBROŃCA Troszyn   

29 24CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn 1x10 

30 23GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

31 22CENZER Paweł L-76302OBROŃCA Troszyn   

32 19GROTKOWSKI Hubert L-68009OBROŃCA Troszyn   

33 19WAWRZYŃSKI Robert L-66534OBROŃCA Troszyn   

34 19CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

35 19GEŻYŃSKI Wojciech L-43523OBROŃCA Troszyn   

36 18KACPRZYK Piotr L-47063OBROŃCA Troszyn   

37 17SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

38 17ŁUKASIEWICZ Robert L-53714OBROŃCA Troszyn   

39 16GŁAŻEWSKI Janusz L-66736OBROŃCA Troszyn   

40 15PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

41 12KALICKI Mirosław L-75072OBROŃCA Troszyn   

42 9REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

43 9KOZŁOWSKI Adam L-50975OBROŃCA Troszyn   

44 8JANKOWSKI Zbigniew L-71633OBROŃCA Troszyn   

45 8PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

46 7MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   



47 7PETZ Marek L-74773OBROŃCA Troszyn   

48 7JANKOWSKI Łukasz L-71315OBROŃCA Troszyn   

49 7SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

50 7KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

51 6SZCZEPANEK Katarzyna L-47684OBROŃCA Troszyn   

52 0JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   

53 0DOMALEWSKI Zbigniew L-66734OBROŃCA Troszyn   

54 0SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

55 0MYSIORSKI Łukasz L-44445OBROŃCA Troszyn   

56 50WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

57 42MIROSZEWSKA Magdalena L-34903OBROŃCA Troszyn PK  

58 36SZEWCZYK Mariusz 74172/PAT/11/2021SALWA Wołomin PK  

59 30MARKOWSKI Janusz 74536/PAT/11/2021OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2021-12-04

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin sportowy 10 strzałów (Ksp-10)1.

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów (Kcz-10)2.

STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)3.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena, s.kl. II

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Morka Dariusz, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Głowny zawodów
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